
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 071/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
071/2022; Proc. nº 2022.0000.603.1797.  Abertura: 18 de maio de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e 
construção de alvenaria da Escola Estadual Leônidas Ribeiro Magalhães do 
município de Formosa - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.430.068,85. Retire e 
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 28 de abril de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



84GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 29 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.786

Educação de Posse para atuar nos procedimentos de licitação na 

Presidente do Conselho Escolar

PORTARIA Nº 001/ 2022 / UNIDADE ESCOLAR ESCOLA 
ESTADUAL VALTER MOREIRA DOS SANTOS

de Posse para atuar nos procedimentos de licitação na modalidade 

PORTARIA Nº 001/ 2022 / COLEGIO ESTADUAL MARECHAL 
HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

27de

subsidiariamente, pela

de 17 de
julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 
2006, Lei

nos procedimentos de licitação na modalidade Pregão 

Presidente do Conselho Escolar
Protocolo 300390

PORTARIA Nº 001/ 2022 / CEPMG - DOM PRUDÊNCIO

de apoio desta do Colégio Estadual da Polícia Militar de Goiás - 

Educação de Posse para atuar nos procedimentos de licitação na 

Presidente do Conselho Escolar
Protocolo 300393

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

O Conselho a Coordenação Regional de Educação de Silvânia, 
por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 

ONDE SE LÊ: 

 As demais 

REGINA FALEIRO MENDONÇA
Presidente da Comissão Especial de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 071/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

de Formosa - GO. R$ 1.430.068,85.
Retire e acompanhe o Edital no site: 

Gerente de Licitação
Protocolo 300010



COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

BRASIL, 29 DE ABRIL DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 9AABB511-ABD6-433F-89E7-B3FFAFB91FB3


